
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” CINGOLI  
 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: 

mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.gov.it 
C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
     

ALL’ALBO SITO WEB ISTITUTO 
AL DSGA  

La Dirigente Scolastica 
VISTE  le richieste degli Insegnanti, giunte al protocollo, di effettuare visite e viaggi d’istruzione in 
date diverse;  
CONSIDERATO  che entro il 15 ottobre p.v. saranno avanzate anche altre richieste di uscite; 
RITENUTO  che le attività rientrano nel PTOF per il triennio 2019-22; 
VISTI  l’art. 44 per l’attività negoziale del dirigente scolastico e  l’art. 45  che fissa in € 10.000,00 
il limite della stessa per gli affidamenti di propria competenza; 
VISTA  la delibera del C.I. del 09/09/2019 p. 7 di autorizzazione di visite e viaggi di un giorno per 
il corrente anno scolastico; 
VISTI  l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 (Nuovo Codice dei contratti pubblici ) e il D.Lgs. n.56/2017 di 
modifica; 
RITENUTO   necessario provvedere all’acquisizione del servizio trasporti per questa istituzione 
scolastica; 

DETERMINA 
Per le premesse sopra esposte: 

� Di affidare il servizio TRASPORTI, per il periodo strettamente necessario Set./Dic.2019   
CO.A.CI. – agenzia di viaggi;  

� di acquisire i C.I.G. e DURC.  
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 dott.ssa Emanuela Tarascio  

        ____________________________ 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa    ai sensi e per 

                       agli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007488 - 01/10/2019 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-10-02T11:37:42+0200
	TARASCIO EMANUELA




